備教小第５４６号

令和５年７月４日

関係中学校長 殿

 備前市教育委員会教育長

（ 公 印 省 略 ）

岡山県備前市立片上高等学校

令和６年度入学者選抜に関する説明会について

盛夏の候、貴校にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素は備前市立片上高

等学校の教育に御高配を賜り、深く感謝いたしております。

さて、標記の件につきまして次のとおりお知らせいたします。御多忙中、恐縮に存じます

が、貴校進学担当者へ御周知のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日  時 ： 令和６年１月１７日(水) １４：００～１５：００

２ 会  場 ： 備前市役所 ３階大会議室３－１、３－２

          （岡山県備前市東片上１２６番地）

３ 申込方法 ： 備前市教育委員会及び片上高校のホームページより、『入試説明会参

加申込書・出願書類必要部数調査』をダウンロードしていただき、備

前市教育委員会へ提出してください。

『入試説明会参加申込書・出願書類必要部数調査』は、１１月上旬頃

にホームページにアップします。

 ４ 申込方法 ： 下記担当あて、メールにて

 ５ そ の 他 ： ご不明な点がありましたら、備前市教育委員会へご相談ください。

【本件担当】

 備前市教育庁小中一貫教育課 東田

TEL：0869-64-1858  FAX：0869-64-4285

E-mail：t.higashida@city.bizen.lg.jp